
  ÚTVAR ODHALOVÁNÍ KORUPCE A FINANČNÍ KRIMINALITY 
SLUŽBY KRIMINÁLNÍ POLICIE A VYŠETŘOVÁNÍ 

 
  expozitura Brno  

 

 

 

1 
 

 

Č.j.:OKFK-618-76/ČJ-2011-200236                                                    Brno  6. ledna 2012 
 
 
                                                                                                          Výtisk č.:      1 
                                                                                                          Počet listů:   1 
                                                                                                           
 
SODALES SOLONIS o.s. 
Jan Šinágl 
Bratří Nejedlých 335 
267 53  Žebrák 
 
 
 
V Y R O Z U M Ě N Í    oznamovatele   
 
       
    Tímto Vás vyrozumívám  dle ust. § 158 odst. 2 trestního řádu o tom, že  Vaše trestní 
oznámení - podání ze dne 20.11.2011 doručené  na PČR ÚOKFK SKPV exp. Brno 
datovou schránkou dne 21.11.2011, ve kterém poukazujete na možné nezákonné jednání 
Ing. Michaela Hrbaty s odkazem na Vámi již dříve učiněná podání na PČR ÚOKFK SKPV 
exp. Brno, bylo uloženo ke spisovému materiálu Č.j.:OKFK-618/ČJ-2011-200236, neboť 
toto Vaše podání nepřineslo nové relevantní skutečnosti k věci a není tedy důvodnost 
zahajovat úkony trestního řízení ve smyslu ustanovení § 158 odst. 3 trestního řádu. 
 
 
 Poučení: Dle ust. § 8b/1 tr. řádu osoby, kterým byly orgány činnými v trestním řízení poskytnuty informace o osobách 
uvedených v § 8a/1 tr. řádu (osoba, proti které se vede trestní řízení) pro účely trestního řízení,  je nesmějí nikomu dále 
poskytnout, pokud jejich poskytnutí není nutné k uvedeným účelům. 
                                                                                                                                          
 
                                                                                                                                            Za policejní orgán:                                                                                                                  
                                                                                             kpt. Mgr. Světlana Blahová, v.r 
                                                                                                          vrchní komisař 
 
  
 
 
 
Za správnost Alena Štěpánková 
 


		2012-01-12T13:20:59+0000
	Not specified




